jus & omnem dominationem & poteſtatem quam linquo ; & præterea omnia accapta , & omnes dona

ibi habemus, vel habere debemus. Quod ut fir- tiones, dominia ſeu dominationes, quocumquemo

mum ſit & ſtabile , ſigilli noftri autoritate præſen - do , quocumque tempore , vel à quibuſcumque

tem paginam præcepimus confirmari. Actum Bi- in comitatu tuo à patre meo factas remitto limi

turicis , anno Incarnati Verbi MCXCIV. menſe liter & guirpio , & per ftipulationem promitto ,

Februarii. & tactis ſacro-ſanctis evangeliis juro , quod infra

terininos comitatus tui, abſquetua voluntate , nihil

de cetero acquiram ; & fi qua accapta , vel acqui

L XI V . ſitiones in comitatu tuo ego fecerim , ceſlante oinni

fraude & dolo , guirpio & relinquo , ficut comita

Traité entre Guillaume comte de Forcal tus tuus extenditur & clauditur à monte Alvernico ,

quier Raymond VI. comte de uſque ad Pontem -altum , & collum Capri , & fi

cutmelius aſſignatum & determinatum habemus

in veteribus inſtrumentis noftris , & medietatem

An.1195. A Nno ab I. D .Mcxciv . regnante H . Romano - Inſulæ & Avenionis , & quod habes & tenes in

MO.deBrien . I rum imperatore ;norum litomnibus, & c. quod villam deGermanicia dum vixeris , fi fine legitimno

ne , n . 841 ego G . per Dei gratiam comes Forcalquerii , Jauce - hærede ex uxore quam modo habes, & c... Teftes...

ranæ fenrinæ filius,bonafide, & c.juro tibiR .eadem Cavaillone, Guigo Nuſer, R .Dagoule , G . Ainicus,

gratia comiti Tolofano , reginæ Conſtanciæ filio , G . Bremundusde Vellanicis, G . Laugier , Eliziarius

vitam tuam ,membra tua , & terram tuam quam Avinionis , R . Gaufredi, Bertrandus Arnaudi, R .

in præſenti habes , vel in futurum acquiſieris , & Raſcas , ArbertusMartelli , & c. R . Laugier , Rica

quod ab hac præſenti die in antea non te deci- vusde Inſula, Bertrand. de Cadener, R . Dagout,G .

piam , nec te occidam , nec te capiai , nec hono - de Sanfarrini, Bertrandus Laugier , P . de Bolmz. Ec

res tuos , vel partem honorum quos hodie habes , ego Petrus Cenerius D . comitis notarius , qui

vel in futurum acquiſieris tibi aufferam , & c . Et ſi mandato comitum hanc cartam ſcripſi & lignavi.

quis , vel fi qua contra te in hiis quæ prædiximus Et ego Petrus Fulcodii judex & cancellarius D .

quid facere, feu molirivelmachinari præſumerent, Toloſani comitis , hanc cartam mandato comicum

ex quo ad notitiam mihiperveniret tibi continuo ſcripſi & ſignavi , & eidem ſubſcripſi. Pone Domine

indicarem , & contra illum vel illam , illos vel illas cuftodiam ori meo.